
 LEDER MODELLE  LOOP MODELLE

 CLASSIC MODELLE HOLZ MODELLE

„Wir wollen die Art und Weise, wie wir unsere 
Schlüssel tragen, revolutionieren“



KUNDENDATEN

Unternehmen /Markt

Adresse / Strasse

PLZ / Ort

Region / Land

Reviermanufaktur GmbH - Hennigfeldstr. 7     D - 44795 Bochum 
Tel.:  0234 459 303 70  Fax.: +49 234 459 303 89 

Email: info@reviermanufaktur.de  www.keykeepa.de

Artikel  Artikelfarben  EK  Anzahl

507€

 UVP

Keykeepa 
Classic

Keykeepa 
Wood

Keykeepa 
Leather

Keykeepa 
Loop

Keykeepa 
Tools

11€

13€

22€

17,50€

2,50€

24,95€

29,95€

49,95€

39,95€

 6,95€

8

6

8

8

10

-Einkaufswagenchip
-Schraubendreher (+/-)
-Pommesgabel
-Bartkamm

Paketpreis

450€

Best
Preis!



Beim Kauf eines Pakets
erhalten Sie unser Display 

gratis dazu!

30 x 40 x 25cm ( HxBxT)


